


2 
 

1.品种名称变更公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 所属种或属 变更前名称 变更后名称 变更原因 

1 20180811 2018.12.05 

青岛樱花谷科技生态园有

限公司、山东省林业科学研

究院、青岛市黄岛区林业局 

王松、胡丁猛、许景伟、

囤兴建、李贵学、丁守和 
李属 华中泷樱 信诺雪 自行变更 

2 20190329 2019.04.24 

山东省林业科学研究院、青

岛樱花谷科技生态园有限

公司、青岛市黄岛区林业局 

胡丁猛、许景伟、王松、

王子玉、囤兴建、李贵

学、丁守和 

李属 华中红樱 信诺粉霞 自行变更 

3 20190791 2019.11.15 
棕榈生态城镇发展股份有

限公司、陕西省西安植物园 

赵强民、岳琳、王亚玲、

王晶、赵珊珊、甘美娜、

简向阳、谢雨慧 

含笑属 香粉公主 粉琉璃 自行变更 

4 20190796 2019.11.15 
棕榈生态城镇发展股份有

限公司、陕西省西安植物园 

赵强民、王亚玲、王晶、

岳琳、甘美娜、赵珊珊、

陈娜娟 

含笑属 紫玲珑 黑魔法 自行变更 

5 20200096 2020.01.03 
江苏省中国科学院植物研

究所 

李林芳、王淑安、李亚、

王鹏、高露璐、杨如同、

汪庆、李素梅、吕芬妮 

铁线莲属 桃之夭夭 桃夭 自行变更 

6 20200097 2020.01.03 
江苏省中国科学院植物研

究所 

李林芳、李亚、王淑安、

王鹏、高露璐、杨如同、

汪庆、李素梅、吕芬妮 

铁线莲属 金陵紫云 西子 自行变更 

7 20200563 2020.07.22 河南省林业科学研究院 

沈植国、丁鑫、武方方、

田丽、赵肃然、董希玲、

汤正辉、陈超、苏爱平 

接骨木属 卵叶红 国红 自行变更 

8 20200598 2020.08.05 
江苏省中国科学院植物研

究所 

殷云龙、於朝广、王芝

权、王紫阳、徐建华、施

钦、杨颖、顾春笋、芦治

国、王年鹤、孙明义 

含笑属 中山玉娇 中山玉乔 自行变更 



3 
 

9 20200782 2020.09.18 
江苏省中国科学院植物研

究所 

李林芳、王淑安、李亚、

王鹏、李素梅、高露璐、

杨如同、汪庆、吕芬妮 

铁线莲属 巧姐 巧儿 自行变更 

10 20200971 2020.11.12 
杭州啄木鸟古树救护有限

公司、沈波 

陈一锋、沈波、刘志高、

陈林、吴云晓、赵梦恬、

沈洁 

槭属 金焰槭 金焰 自行变更 

11 20210308 2021.05.17 
青岛樱花谷科技生态园有

限公司 
王松、王子玉 李属 信诺香玉 信诺玉香 自行变更 

12 20210309 2021.05.17 
青岛樱花谷科技生态园有

限公司 
王松、王子玉 李属 信诺彩霞 信诺台霞 自行变更 

13 20210336 2021.05.18 
北中百草岐黄（北京）科技

有限公司、北京中医药大学 
李卫东、郝建宁 忍冬属 北中金银花 北中 自行变更 

14 20210713 2021.07.20 

内蒙古和盛生态科技研究

院有限公司、蒙树生态建设

集团有限公司 

赵泉胜、马黎明、周晓

炜、孙树青、胡建平 
丁香属 紫云 紫颖 自行变更 

15 20211136 2021.10.19 浙江农林大学 
申亚梅、吴伟健、谢君、

毛仙龙、章颖佳、陆丹迎 
木兰属 景芹 景丽 自行变更 

16 20211154 2021.10.24 
南京清泉谷生态农业科技

发展有限公司 
刘倩、许一心、郑爱春 无患子属 金换患 金不换 自行变更 

17 20211158 2021.10.25 

宁波城市职业技术学院、宁

海县力洋镇野村苗木专业

合作社、宁波市海曙区章水

镇杖锡花木专业合作社 

祝志勇、林乐静、叶国

庆、黄增芳、严春风、赵

晓燕、王程安 

槭属 绣锦 四明绣锦 自行变更 

18 20211159 2021.10.25 

宁波城市职业技术学院、宁

海县力洋镇野村苗木专业

合作社、宁波市海曙区章水

镇杖锡花木专业合作社 

林乐静、周海萍、祝志

勇、叶国庆、黄增芳、赖

伟景、潘凌洁 

槭属 秀山 四明秀山 自行变更 



4 
 

19 20211171 2021.10.26 

宁波城市职业技术学院、宁

海县力洋镇野村苗木专业

合作社、宁波市海曙区章水

镇杖锡花木专业合作社 

林乐静、祝志勇、任杰、

叶国庆 
槭属 秀狮子 四明秀狮子 自行变更 

20 20211255 2021.11.05 
中国医学科学院药用植物

研究所 
丁自勉、祁建军 黄精属 

仙人余粮 1

号 
竹翠 1号 自行变更 

21 20211256 2021.11.05 
中国医学科学院药用植物

研究所 
祁建军、丁自勉、李先恩 黄精属 

仙人余粮 2

号 
竹翠 2号 自行变更 

22 20211257 2021.11.05 
中国医学科学院药用植物

研究所 
丁自勉、祁建军 黄精属 

仙人余粮 3

号 
竹翠 3号 自行变更 

23 20211258 2021.11.05 
中国医学科学院药用植物

研究所 
祁建军、丁自勉、李先恩 黄精属 

仙人余粮 5

号 
竹翠 5号 自行变更 

24 20211270 2021.11.08 
中国医学科学院药用植物

研究所 
丁自勉、祁建军 黄精属 

仙人余粮 4

号 
竹翠 4号 自行变更 

25 20230351 2023.05.08 
句容市高骊山花木有限公

司 

钱之华、蒋小庚、钱阳

升、张明、许夯夯、顾晓

峰、陈云龙、王晓峰 

锦带花属 金彩 金五彩 自行变更 

 

2.申请撤回公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 暂定名称 所属种或属 撤回原因 

1 20180644 2018.09.14 

美国佐治亚大学研究基

金公司(The University 

of Georgia Research 

Foundation,Inc.,USA) 

D.斯考特 .奈史密斯（ D. 

Scott NeSmith） 

甜盒-929（TH-

929） 
越桔属 主动撤回 



5 
 

2 20200159 2020.02.24 

美国秋溪农场苗圃有限

公司(Fall Creek Farm 

and Nursery, Inc., 

USA) 

大卫 M. 布莱尔顿（David M. 

Brazelton）、亚当 L. 瓦格

纳（Adam L. Wagner）、彼

特.S.布切丝（Peter Stefan 

Boches）、安东尼奥 A.A.波

姆 多 （ Antonio A.Alamo 

Bermudo） 

富 美 12-131

（FCM12-131） 
越桔属 主动撤回 

3 20200941 2020.11.05 
云南省农业科学院花卉

研究所 

张婷、王其刚、蹇洪英、李慧

敏、邱显钦、陈敏 
天天 绣球属 主动撤回 

 

 

3.实质审查驳回公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 暂定名称 所属种或属 驳回原因 

1 20180053 2018.01.01 
乐昌市坪石镇茂盛花木盆景

场、中南林业科技大学 

刘木胜、曹基武、刘春林、

彭继庆、吴毅、孙敏红、周

围、王雄英、吴晓龙、马斌 

南杉 1号 红豆杉属 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

2 20200011 2019.12.09 
金华市永根杜鹃花培育有限公

司 

方永根、郑国良、黄飞来、

汤荣堂 
淡妆浓抹 杜鹃花属 

不 具 有 一 致

性、稳定性 

3 20200013 2019.12.09 
金华市永根杜鹃花培育有限公

司 

方永根、黄飞来、汤荣堂、

郑国良 
太极 杜鹃花属 

不 具 有 一 致

性、稳定性 

4 20200593 2020.08.05 贵州师范大学 
刘杰、张宇斌、汤晓辛、唐

婧、乙引 
奢香 2号 杜鹃花属 

不 具 有 一 致

性、稳定性 

5 20200758 2020.09.13 

日照昊瑞农业科技有限公司、

日照市林业科学研究所、山东

省林业科学研究院 

高伟、许崇杰、刘桂民、马

丙尧、李胜利、李宜明、顾

凤春、高世军、安茂华 

金王后 栎属 不具有特异性 



6 
 

6 20210372 2021.05.26 江苏省林业科学研究院 
何旭东、陈庆生、王伟伟、

隋德宗、王保松 
苏柳 2156 柳属 不具有特异性 

7 20210373 2021.05.26 江苏省林业科学研究院 
何旭东、王伟伟、陈庆生、

隋德宗、王保松 
苏柳 2155 柳属 不具有特异性 

8 20210374 2021.05.26 江苏省林业科学研究院 
陈庆生、王伟伟、姜开朋、

何旭东、王保松 
苏柳 2154 柳属 不具有特异性 

9 20210375 2021.05.26 江苏省林业科学研究院 
隋德宗、王伟伟、姜开朋、

何旭东、王保松 
苏柳 2153 柳属 不具有特异性 

10 20210376 2021.05.26 江苏省林业科学研究院  
周洁、郑纪伟、何旭东、隋

德宗、王保松 
苏柳 2151 柳属 不具有特异性 

11 20210378 2021.05.26 江苏省林业科学研究院 
周洁、郑纪伟、何旭东、隋

德宗、王保松 
苏柳 2152 柳属 不具有特异性 

12 20210541 2021.07.05 河北宇红苗木种植有限公司 
杨恩普、邸葆、陈段芬、杨

世理 
普天红 2号 木瓜属 不具有特异性 

13 20210553 2021.07.05 河北宇红苗木种植有限公司  
杨恩普、邸葆、陈段芬、杨

世理 
普天雪霞 木瓜属 不具有特异性 

14 20210671 2021.07.16 
鄢陵县东华种植农民专业合作

社 

岳长平、沈植国、丁鑫、李

留振、孙萌、岳顺明、汤正

辉、刘俊美、胡喜芳、李全

敏、马红平、岳国民、赵秋

菊 

嫣红早春 桃花 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

15 20210673 2021.07.16 
鄢陵县东华种植农民专业合作

社 

岳长平、汪世忠、岳顺明、

王安亭、陈晓燕、程建明、

郑付军、汤正辉、晋志慧、

郭翠红、岳慧芳、岳国民、

侯德安 

嫣粉早花 桃花 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

16 20210890 2021.08.17 南京林业大学、金陵科技学院  
许晓岗、童丽丽、田露、程

瑶、陈敏 
台阁 安息香属 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 



7 
 

17 20211009 2021.09.09 
安徽省彩枫农林科技有限公

司、任杰 

任杰、易向宝、陈竹、赵竑

绯、王艳、徐华龙、朱璐 
丹莉 栎属 不具有一致性 

18 20211207 2021.11.01 山东农业大学 

李际红、桑亚林、任静、刘

翠双、王雪菱、王锦楠、赵

天然、关凌珊 

翠枝 流苏树属 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

19 20211228 2021.11.02 山东农业大学 

李际红、刘会香、刘源、任

静、王锦楠、孙茂桐、郭海

丽、刘佳庚 

茂苏 流苏树属 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

20 20211344 2021.11.15 陕西省西安植物园 

闫会玲、王亚玲、樊璐、叶

卫、李仁娜、冯瑞生、谢斌、

丁芳兵、冯胜利、王康锋、

张莹 

水中舞者 木兰属 不具有特异性 

21 20220017 2022.01.05 

浙江省林业科学研究院、磐安

县自然资源和规划局、磐安县

农家缘香榧专业合作社 

李海波、陈红星、陈友吾、

叶碧欢、黄少平、傅志华、

马苗岳 

磐贡榧 榧树属 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

22 20220111 2022.01.27 宁波市农业科学研究院 焦云、陈国锋 甬早梅 1号 杨梅 

不 具 有 特 异

性、一致性和

稳定性 

 

 

 

 



8 
 

4.申请人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

1 20150113 2015.06.18 

张华新、杨秀艳、刘正

祥、武海雯、倪建伟、

朱建峰 

美黛 胡颓子属 中国林业科学研究院 

中国林业科学研究院

生态保护与修复研究

所、中国林业科学研

究院黄河三角洲综合

试验中心、廊坊市农

林科学院 

自行变更 

2 20170509 2017.09.12 

周祎鸣、张晨曦、向秋

虹、王俊杰、王馨蕊、

王青、关文彬 

匀冠卷霞 文冠果 
北京思路文冠果科技

开发有限公司 

北京林业大学、北京

思路文冠果科技开发

有限公司 

自行变更 

3 20170511 2017.09.12 

向秋虹、海倩雯、王馨

蕊、王俊杰、周祎鸣、

王青、关文彬 

匀冠舒霞 文冠果 
北京思路文冠果科技

开发有限公司 

北京思路文冠果科技

开发有限公司、北京

林业大学 

自行变更 

4 20180891 2018.12.11 

王宇、伊贤贵、司家朋、

王贤荣、段一凡、王华

辰、陈林、李蒙、李雪

霞、朱淑霞 

汉风 李属 南京林业大学、王宇 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学 

自行变更 

5 20200403 2020.06.10 
曹基武、吴毅、彭继庆、

刘春林、曹受金 
南杉 2号 红豆杉属 中南林业科技大学 

中南林业科技大学、

娜塔莉橡树生态科技

泰州有限公司 

自行变更 

6 20200858 2020.10.20 
王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 
炎黄 李属 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学、南京山樱生

态农业有限公司 

南京林业大学、滁州

中樱生态农业科技有

限公司、南京山樱生

态农业有限公司 

自行变更 



9 
 

7 20200860 2020.10.20 
王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 
唐韵 李属 

南京林业大学、滁州

中樱生态农业科技有

限公司、南京山樱生

态农业有限公司 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学、南京山樱生

态农业有限公司 

自行变更 

8 20210012 2021.01.13 

李建军、赵喜亭、常翠

芳、牛瑶、刘保彬、叶

承霖、程婷、董倩倩、

常筱沛 

豫金 4号 忍冬属 

河南师范大学、封丘

县贾庄金银花种植专

业合作社 

河南师范大学 自行变更 

9 20210029 2021.01.18 

许久恒、孙阔、徐丽、

余婷、王馨蕊、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

匀冠芬霞 文冠果 

北京林业大学、淄博

市川林彩叶卫矛新品

种研究所、秦皇岛常

继民文冠果种植专业

合作社 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

自行变更 

10 20210030 2021.01.18 

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

匀冠漫卷 文冠果 

北京林业大学、淄博

市川林彩叶卫矛新品

种研究所、秦皇岛常

继民文冠果种植专业

合作社 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

自行变更 

11 20210031 2021.01.18 

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

匀冠霞帔 文冠果 

北京林业大学、淄博

市川林彩叶卫矛新品

种研究所、秦皇岛常

继民文冠果种植专业

合作社 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

自行变更 

12 20210055 2021.01.24 

孙阔、徐丽、余婷、王

馨蕊、许久恒、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

匀冠橙霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博市

川林彩叶卫矛新品种

研究所 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

自行变更 



10 
 

13 20210072 2021.01.29 

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

匀冠碧霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博市

川林彩叶卫矛新品种

研究所 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

自行变更 

14 20210073 2021.01.29 

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

匀冠漫霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博市

川林彩叶卫矛新品种

研究所  

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

自行变更 

15 20210074 2021.01.29 

常金玲、常继民、翟慎

学、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、余婷、关

文彬 

匀冠艳霞 文冠果 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博市川林彩叶卫矛新

品种研究所、北京林

业大学 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博川林文冠苗木种植

有限公司、北京林业

大学 

自行变更 

16 20210076 2021.01.29 

翟慎学、程伟、常金玲、

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、毛建丰、

关文彬 

匀冠蕴霞 文冠果 

淄博市川林彩叶卫矛

新品种研究所、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、北京林

业大学 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

自行变更 

17 20210077 2021.01.29 

翟慎学、程伟、常金玲、

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、毛建丰、

关文彬 

匀冠紫霞 文冠果 

淄博市川林彩叶卫矛

新品种研究所、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、北京林

业大学 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

自行变更 



11 
 

18 20210078 2021.01.29 

常金玲、常继民、孙海

玲、孙阔、徐丽、余婷、

王馨蕊、许久恒、关文

彬 

匀冠馥霞 文冠果 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博市川林彩叶卫矛新

品种研究所、北京林

业大学 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博川林文冠苗木种植

有限公司、北京林业

大学 

自行变更 

19 20210088 2021.02.05 

孙阔、徐丽、余婷、王

馨蕊、许久恒、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

匀冠曲霞 文冠果 

北京林业大学、淄博

市川林彩叶卫矛新品

种研究所、秦皇岛常

继民文冠果种植专业

合作社 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

自行变更 

20 20210089 2021.02.05 

翟慎学、孙海玲、常金

玲、徐丽、余婷、王馨

蕊、许久恒、孙阔、关

文彬 

匀冠郁霞 文冠果 

淄博市川林彩叶卫矛

新品种研究所、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、北京林

业大学 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

自行变更 

21 20210110 2021.02.22 

关文彬、王馨蕊、许久

恒、孙阔、徐丽、余婷、

常金玲、常继民、翟慎

学、毛建丰 

金冠卷霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博市

川林彩叶卫矛新品种

研究所 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

自行变更 

22 20210336 2021.05.18 李卫东、郝建宁 北中 忍冬属 

北中百草岐黄（北京）

科技有限公司、北京

中医药大学 

北京中医药大学 自行变更 

23 20210734 2021.07.26 

章晓琴、聂超仁、涂继

红、徐慧、夏文胜、孙

宏兵、王建强、丁昭全 

楚天之舞 李属 
武汉市园林科学研究

院 

武汉市园林科学研究

院、法雅环境生态集

团有限公司 

自行变更 

24 20210737 2021.07.26 
白婷玉、刘洋、杨成林、

刘晓昆、李俊士 
晚春 1号 丁香属 

北京蒙树生态环境工

程有限公司 

内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司 
自行变更 



12 
 

25 20210950 2021.08.24 
魏建芬、高凯、朱淑霞、

彭悠悠、孙丽娜 
灿辰 冬青属 

杭州市园林绿化股份

有限公司、杭州市林

业科学研究院 

杭州市园林绿化股份

有限公司、杭州市林

业和湿地科学研究院 

自行变更 

26 20210959 2021.08.25 
张俊林、王霁、朱淑霞、

邱帅、魏建芬 
鸾凤 冬青属 

杭州市园林绿化股份

有限公司、杭州市林

业科学研究院 

杭州市园林绿化股份

有限公司、杭州市林

业和湿地科学研究院 

自行变更 

27 20211059 2021.09.29 
张佳琪、包满珠、刘国

锋、邵长生、汤思涵 
华农盘龙 悬铃木属 华中农业大学 

华中农业大学、万绿

生态园林股份有限公

司 

自行变更 

28 20211081 2021.10.08 
张佳琪、包满珠、刘国

锋、王斐、杨梦晴 
华农福风 悬铃木属 华中农业大学 

华中农业大学、武汉

市苗业有限公司 
自行变更 

29 20221720 2022.12.05 
川口隆德（Kawaguchi 

Takanori） 

星光天空绚

(StarlitSk

yAya) 

绣球属 

有限会社川舆园艺

（ Kawayo Engei 

Co.,Ltd） 

有限会社川與园艺

（ Kawayo Engei 

Co.,Ltd） 

自行变更 

30 20230063 2023.02.01 

孙映波、黄政、于波、

袁霖、刘小飞、陈健勇、

黄丽丽、杨钰钗、朱根

发、徐晔春 

摇曳多姿 山茶属 
广东省农业科学院环

境园艺研究所 

广东省农业科学院环

境园艺研究所、广州

市玉田山茶生物科技

有限公司 

自行变更 

31 20230083 2023.02.06 

孙映波、黄政、于波、

袁霖、刘小飞、陈健勇、

黄丽丽、杨钰钗、朱根

发、徐晔春 

圆桌骑士 山茶属 
广东省农业科学院环

境园艺研究所 

广东省农业科学院环

境园艺研究所、广州

市玉田山茶生物科技

有限公司 

自行变更 

 

 



13 
 

5.品种权转让公告 

编号 品种权号 授权日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 变更原因 

1 20170063 2017.10.17 焦传礼、白云祥 旱峰柳 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

2 20170064 2017.10.17 焦传礼、白云祥 旱豪柳 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

3 20170065 2017.10.17 焦传礼、白云祥 仁居柳 1号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

4 20200395 2020.12.21 
焦传礼、刘世杰、杨欢、

党东雨 
盐柳 2号 柳属 焦传礼 

山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

5 20200396 2020.12.21 
焦传礼、杨欢、杨光、

刘世杰 
仁居柳 3号 柳属 焦传礼 

山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

6 20200397 2020.12.21 焦传礼、杨欢、刘世杰 仁居柳 4号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

7 20200398 2020.12.21 焦传礼、杨欢、刘世杰 仁居柳 5号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

8 20200399 2020.12.21 焦传礼、刘世杰、杨欢 仁居柳 6号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 



14 
 

9 20200400 2020.12.21 焦传礼、刘世杰、杨欢 仁居柳 7号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

10 20200401 2020.12.21 焦传礼、杨欢、刘世杰 仁居柳 8号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

11 20200402 2020.12.21 焦传礼、杨欢、刘世杰 仁居柳 9号 柳属 焦传礼 
山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

12 20200403 2020.12.21 
焦传礼、党东雨、杨欢、

刘世杰 

渤海柳 17

号 
柳属 焦传礼 

山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

13 20200404 2020.12.21 
焦传礼、党东雨、卢振

宇、刘世杰 

渤海柳 26

号 
柳属 焦传礼 

山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

14 20200405 2020.12.21 
焦传礼、卢振宇、焦世

铭、刘世杰 

渤海柳 27

号 
柳属 焦传礼 

山东一逸农林科技有

限责任公司 
协议转让 

15 20210406 2021.10.21 
赵红艳、雷胜明、秦庆

燕、董辉 
丰果玫六号 蔷薇属 

山东朴润源农业发展

有限公司 

济南紫金玫瑰股份有

限公司 
协议转让 

16 20220379 2022.12.29 
奎多·乌·图布夫

（Guido von Tubeuf） 

恩皮斯文

19280(NPCW

19280) 

大戟属 

克莱姆+索恩股份有

限 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

克莱姆+索恩有限两

合 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

公司更名 



15 
 

17 20220380 2022.12.29 
奎多·乌·图布夫

（Guido von Tubeuf） 

恩皮斯文

19282(NPCW

19282) 

大戟属 

克莱姆+索恩股份有

限 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

克莱姆+索恩有限两

合 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

公司更名 

18 20220511 2022.12.29 
奎多·乌·图布夫

（Guido von Tubeuf） 

恩皮斯文

18087(NPCW

18087) 

大戟属 

克莱姆+索恩股份有

限 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

克莱姆+索恩有限两

合 公 司 （ Klemm + 

Sohn GmbH & Co. KG） 

公司更名 

19 20230062 2023.04.20 林继志、林耿达 赑屃 叶子花属 林继志 
云南为君开园林工程

有限公司 
协议转让 

 

6.培育人变更公告 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

1 20150113 2015.06.18 美黛 胡颓子属 

中国林业科学研究院

生态保护与修复研究

所、中国林业科学研

究院黄河三角洲综合

试验中心、廊坊市农

林科学院 

张华新、杨秀艳、刘正

祥、武海雯、倪建伟、

朱建峰 

杨秀艳、武海雯、姜磊、

张会龙、邹荣松、朱建

峰、张华新、刘美玲、刘

正祥、倪建伟 

自行变更 



16 
 

2 20170289 2017.06.04 阳春白雪 山茶属 江西省林业科学院 

温强、刘丽婷、周文才、

朱恒、杨军、程强强、

龚春、徐林初、李田、

叶金山 

温强、刘丽婷、李田、高

伟、汪雁楠、黄文印、周

文才、查康、朱恒、桂丽

静、龚春、杨军 

自行变更 

3 20170508 2017.09.12 匀冠凝霞 文冠果 北京林业大学 

王青、郭庆、段利明、

郭强、王俊杰、周祎鸣、

向秋虹、王馨蕊、关文

彬 

王馨蕊、任钰欣、刘巍

巍、孙晓东、王俊杰、王

青、向秋虹、周祎鸣、张

秀丽、霍建民、李显玉、

关文彬 

自行变更 

4 20170509 2017.09.12 匀冠卷霞 文冠果 

北京林业大学、北京

思路文冠果科技开发

有限公司 

周祎鸣、张晨曦、向秋

虹、王俊杰、王馨蕊、

王青、关文彬 

王馨蕊、杨卫东、孙诗

文、任钰欣、王俊杰、胡

晓丹、王青、周祎鸣、向

秋虹、李显玉、段磊、关

文彬 

自行变更 

5 20170511 2017.09.12 匀冠舒霞 文冠果 

北京思路文冠果科技

开发有限公司、北京

林业大学 

向秋虹、海倩雯、王馨

蕊、王俊杰、周祎鸣、

王青、关文彬 

任钰欣、王馨蕊、王俊

杰、李显玉、冯昭辉、于

海蛟、向秋虹、周祎鸣、

王青、段磊、孟庆宇、金

永利、徐国力、关文彬 

自行变更 

6 20180891 2018.12.11 汉风 李属 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学 

王宇、伊贤贵、司家朋、

王贤荣、段一凡、王华

辰、陈林、李蒙、李雪

霞、朱淑霞 

司家朋、伊贤贵、严春

风、王贤荣、王宇、李蒙、

周华近、吴桐 

自行变更 

7 20200046 2019.12.11 金盏 1号 鹅掌楸属 
南京林业大学、安吉

县龙山林场 

陈金慧、肖保荣、黄世

清、万众、傅火勇、施

季森、张永志、沈冰、

陈婷婷、盛宇 

陈金慧、肖保荣、黄世

清、万众、傅火勇、施季

森、张永志、沈冰、杨顶

杰、翁禹豪 

自行变更 



17 
 

8 20200288 2020.04.12 金国王 栎属 

日照昊瑞农业科技有

限公司、日照市林业

科学研究院、山东省

林业科学研究院 

许崇杰、高世军、安茂

华、高敏敏 

高伟、许崇杰、马丙尧、

刘桂民、李宜明、顾凤

春、高世军、高敏敏 

自行变更 

9 20200403 2020.06.10 南杉 2号 红豆杉属 

中南林业科技大学、

娜塔莉橡树生态科技

泰州有限公司 

曹基武、吴毅、彭继庆、

刘春林、曹受金 

曹基武、吴毅、彭继庆、

刘春林、曹受金、吴磊、

陈雨 

自行变更 

10 20200559 2020.07.22 金穗 接骨木属 
河南省林业科学研究

院 

沈植国、丁鑫、张和臣、

田丽、赵肃然、李春明、

孙萌、侯志华、陈彦伟 

沈植国、丁鑫、张和臣、

田丽、李洪超、贾长荣、

赵肃然、李剑侠、李春

明、孙萌、陈静、侯志华、

陈彦伟 

自行变更 

11 20200561 2020.07.22 红宝石 接骨木属 
河南省林业科学研究

院 

孙萌、汤正辉、程建明、

王超、王冉、马俊青、

金钰、张纪堂、张春萍 

孙萌、汤正辉、吕胜利、

贾长荣、王超、王冉、李

剑侠、马俊青、金钰、李

洪超、张纪堂、张春萍、

韩中海 

自行变更 

12 20200563 2020.07.22 国红 接骨木属 
河南省林业科学研究

院 

沈植国、丁鑫、武方方、

田丽、赵肃然、董希玲、

汤正辉、陈超、苏爱平 

沈植国、丁鑫、武方方、

田丽、李国卿、卞瑞卿、

呼雷磊、赵肃然、董希

玲、汤正辉、陈超、苏爱

平、罗胜 

自行变更 

13 20200858 2020.10.20 炎黄 李属 

南京林业大学、滁州

中樱生态农业科技有

限公司、南京山樱生

态农业有限公司 

王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 

伊贤贵、佘初华、司家

朋、王贤荣、王宇、李蒙、

周华近、吴桐 

自行变更 



18 
 

14 20200859 2020.10.20 如山 李属 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学、南京山樱生

态农业有限公司 

王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 

王宇、伊贤贵、徐梁、陈

发军、司家朋、王贤荣、

李蒙、周华近、吴桐 

自行变更 

15 20200860 2020.10.20 唐韵 李属 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学、南京山樱生

态农业有限公司 

王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 

司家朋、伊贤贵、严春

风、王贤荣、王宇、陈发

军、李蒙、周华近、吴桐 

自行变更 

16 20200861 2020.10.20 小雅 李属 

滁州中樱生态农业科

技有限公司、南京林

业大学、南京山樱生

态农业有限公司 

王宇、伊贤贵、陈发军、

王贤荣、司家朋、李蒙 

王宇、伊贤贵、徐梁、王

贤荣、司家朋、陈发军、

李蒙、周华近、吴桐 

自行变更 

17 20200865 2020.10.20 紫嫣 接骨木属 

河南省格兰德市政园

林科技有限公司、河

南卡乐夫园艺有限公

司 

韩健、沈植国、程建明、

沈希辉、武方方、王腾

飞 

韩健、沈植国、程建明、

吕胜利、齐远平、李洪

超、武方方、夏鹏云、李

剑侠、贾长荣、周皖豫、

陈静、韩中海 

自行变更 

18 20200936 2020.11.02 金阳 槭属 江苏省农业科学院 

闻婧、李倩中、马秋月、

李淑顺、朱璐、颜坤元、

黎瑞 

马秋月、闻婧、颜坤元、

李淑顺、李倩中、杜一

鸣、朱璐、黎瑞 

自行变更 

19 20201092 2020.12.17 金香红韵 腊梅 

北京林业大学、鄢陵

县林海绿色投资发展

有限公司、鄢陵县林

业局 

李庆卫、王秀军、张纪

堂、王静、轩志敏、赵

变霞、赵君艳、丁铭明、

晁俊 

张纪堂、李庆卫、王秀

军、王静、轩志敏、赵变

霞、赵君艳、丁铭明、晁

俊 

自行变更 

20 20210029 2021.01.18 匀冠芬霞 文冠果 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

许久恒、孙阔、徐丽、

余婷、王馨蕊、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

徐丽、孙阔、付俊皓、王

馨蕊、许久恒、翟慎学、

常金玲、常继民、关文彬 

自行变更 



19 
 

21 20210030 2021.01.18 匀冠漫卷 文冠果 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

王馨蕊、云权政、许久

恒、余婷、徐丽、翟慎学、

常金玲、常继民、关文彬 

自行变更 

22 20210031 2021.01.18 匀冠霞帔 文冠果 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

王馨蕊、任钰欣、孙远、

徐丽、余婷、翟慎学、常

金玲、常继民、关文彬 

自行变更 

23 20210055 2021.01.24 匀冠橙霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

孙阔、徐丽、余婷、王

馨蕊、许久恒、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

任钰欣、余婷、刘伟家、

王馨蕊、孙阔、常金玲、

常继民、翟慎学、关文彬 

自行变更 

24 20210070 2021.01.28 
冀洪槐 1

号 
槐属 

河北省洪崖山国有林

场、河北农业大学 

庞新博、王进茂、刘朝

华、周苗苗、原阳晨、

庞久帅、杨敏生 

庞丁玮、王进茂、刘朝

华、周苗苗、庞久帅、张

婉莹、杨敏生 

自行变更 

25 20210072 2021.01.29 匀冠碧霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

胡晓丹、刘伟家、高兴

泉、王馨蕊、余婷、常金

玲、常继民、翟慎学、关

文彬 

自行变更 

26 20210073 2021.01.29 匀冠漫霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、常金玲、

常继民、翟慎学、关文

彬 

殷光宇、许久恒、云权

政、王馨蕊、孙阔、常金

玲、常继民、翟慎学、关

文彬 

自行变更 



20 
 

27 20210074 2021.01.29 匀冠艳霞 文冠果 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博川林文冠苗木种植

有限公司、北京林业

大学 

常金玲、常继民、翟慎

学、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、余婷、关

文彬 

常金玲、常继民、王馨

蕊、翟慎学、许久恒、孙

阔、徐丽、余婷、关文彬 

自行变更 

28 20210076 2021.01.29 匀冠蕴霞 文冠果 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

翟慎学、程伟、常金玲、

王馨蕊、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、毛建丰、

关文彬 

翟慎学、程伟、王馨蕊、

常金玲、许久恒、孙阔、

徐丽、余婷、毛建丰、关

文彬 

自行变更 

29 20210077 2021.01.29 匀冠紫霞 文冠果 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

翟慎学、程伟、常金玲、

余婷、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、毛建丰、

关文彬 

翟慎学、余婷、程伟、常

金玲、王馨蕊、许久恒、

孙阔、徐丽、毛建丰、关

文彬 

自行变更 

30 20210078 2021.01.29 匀冠馥霞 文冠果 

秦皇岛常继民文冠果

种植专业合作社、淄

博川林文冠苗木种植

有限公司、北京林业

大学 

常金玲、常继民、孙海

玲、孙阔、徐丽、余婷、

王馨蕊、许久恒、关文

彬 

常金玲、常继民、孙海

玲、王馨蕊、徐丽、余婷、

孙阔、许久恒、关文彬 

自行变更 

31 20210088 2021.02.05 匀冠曲霞 文冠果 

北京林业大学、淄博

川林文冠苗木种植有

限公司、秦皇岛常继

民文冠果种植专业合

作社 

孙阔、徐丽、余婷、王

馨蕊、许久恒、翟慎学、

常金玲、常继民、关文

彬 

孙阔、高兴泉、郑书友、

王馨蕊、徐丽、翟慎学、

常金玲、常继民、关文彬 

自行变更 



21 
 

32 20210089 2021.02.05 匀冠郁霞 文冠果 

淄博川林文冠苗木种

植有限公司、秦皇岛

常继民文冠果种植专

业合作社、北京林业

大学 

翟慎学、孙海玲、常金

玲、徐丽、余婷、王馨

蕊、许久恒、孙阔、关

文彬 

翟慎学、任钰欣、孙海

玲、常金玲、王馨蕊、余

婷、许久恒、徐丽、关文

彬 

自行变更 

33 20210110 2021.02.22 金冠卷霞 文冠果 

北京林业大学、秦皇

岛常继民文冠果种植

专业合作社、淄博川

林文冠苗木种植有限

公司 

关文彬、王馨蕊、许久

恒、孙阔、徐丽、余婷、

常金玲、常继民、翟慎

学、毛建丰 

关文彬、孙远、徐丽、王

馨蕊、许久恒、孙阔、常

金玲、常继民、翟慎学、

毛建丰 

自行变更 

34 20210474 2021.06.10 星辰 苹果属 
南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 

张往祥、谢寅峰、刘星

辰、陆晓吉、曹福亮 

张往祥、刘成魁、李贵

林、罗玉亮、李镏钰 
自行变更 

35 20210646 2021.07.14 蓝怡 越桔属 
山东大丰园农业有限

公司 

周扬颜、钟醒宇、李经

纬、尼秀媚、甄青 

周扬颜、钟醒宇、王彦

娟、尼秀媚、甄青 
自行变更 

36 20210663 2021.07.14 香三公子 越桔属 
山东大丰园农业有限

公司 

王晓菲、李经纬、钟醒

宇、王彦娟、庞薇 

周扬颜、尼秀媚、钟醒

宇、王彦娟 
自行变更 

37 20210698 2021.07.19 陇核 8号 核桃属 
成县大路沟核桃科技

示范园 

胡继周、胡永辉、王明

霞、杨永平、唐永东、

王亚茜、张永辉、强辉、

王淑芳、张慧霞、王保

平、牛军辉、张克生、

张守珍、车明轩、陈丹

丹、赵潇 

王明霞、胡永辉、胡继

周、杨永平、唐永东、王

亚茜、张永辉、强辉、王

淑芳、张慧霞、王保平、

牛军辉、张克生、张守

珍、车明轩、陈丹丹、赵

潇 

自行变更 

38 20210708 2021.07.20 紫英 丁香属 
内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司 

封卫平、李瑞静、王志

刚、崔宇宇、孙艳凤 

李瑞静、孙树青、王志

刚、崔宇宇、王志明 
自行变更 



22 
 

39 20210711 2021.07.20 粉繁 丁香属 

内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司、蒙

树生态建设集团有限

公司 

刘洋、赵泉胜、王娟、

王彩凤、张刚毅 

王彦龙、刘洋、李瑞静、

王娟、张刚毅 
自行变更 

40 20210713 2021.07.20 紫颖 丁香属 

内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司、蒙

树生态建设集团有限

公司 

赵泉胜、马黎明、周晓

炜、孙树青、胡建平 

赵泉胜、马黎明、铁英、

孙树青、王水清 
自行变更 

41 20210718 2021.07.21 粉花陀螺 丁香属 
内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司 

赵泉胜、王水清、高博、

李怀明、刘烨 

赵泉胜、李瑞静、王志

平、李怀明、高博 
自行变更 

42 20210734 2021.07.26 楚天之舞 李属 

武汉市园林科学研究

院、法雅环境生态集

团有限公司 

章晓琴、聂超仁、涂继

红、徐慧、夏文胜、孙

宏兵、王建强、丁昭全 

章晓琴、况红玲、李娜、

孟晨、王建强、王昆、聂

超仁、丁昭全、涂继红、

徐慧、孙宏兵、夏文胜 

自行变更 

43 20210735 2021.07.26 晚春 2号 丁香属 
内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司 

马黎明、刘洋、铁英、

朱曙光、王志刚 

铁英、王彦龙、李瑞静、

封卫平、王水清 
自行变更 

44 20210737 2021.07.26 晚春 1号 丁香属 
内蒙古和盛生态科技

研究院有限公司 

白婷玉、刘洋、杨成林、

刘晓昆、李俊士 

铁英、李瑞静、刘洋、白

婷玉、杨成林 
自行变更 

45 20210785 2021.08.03 六月红 石榴属 
云南六月红农业科技

有限公司 

张聪宽、余创业、侯乐

峰、罗华、张晋 

张聪宽、侯乐峰、罗华、

张晋、赵登超、余创业 
自行变更 

46 20211059 2021.09.29 华农盘龙 悬铃木属 

华中农业大学、万绿

生态园林股份有限公

司 

张佳琪、包满珠、刘国

锋、邵长生、汤思涵 

张佳琪、包满珠、刘国

锋、邵长生、汤思涵、顾

天雷、刘帅 

自行变更 



23 
 

47 20211081 2021.10.08 华农福风 悬铃木属 
华中农业大学、武汉

市苗业有限公司 

张佳琪、包满珠、刘国

锋、王斐、杨梦晴 

张佳琪、包满珠、刘国

锋、王斐、杨梦晴、沙飞 
自行变更 

48 20211098 2021.10.11 翎羽 槭属 
青岛抬头生态建设工

程有限公司 

张振英、郭百川、郭赛

谦、朱晓兵、郝雪英、

余拱鑫 

高婷婷、徐金莲、刘平、

郭赛谦、郭百川、张振

英、郝雪英、朱晓兵 

自行变更 

49 20211110 2021.10.13 飞天 苹果属 
扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

张往祥、彭冶、陆晓吉、

徐天炜、彭琴 

张往祥、王宏霞、罗玉

亮、刘成魁、李贵林 
自行变更 

50 20211315 2021.11.11 
冀洪槐 2

号 
槐属 

河北省洪崖山国有林

场、河北农业大学 

庞新博、张军、刘洪山、

张国伟、殷小娟、任俊

杰、杨敏生 

赵津、张军、刘佳林、任

俊杰、卢炎、李静雅、杨

敏生 

自行变更 

51 20211394 2021.11.19 
冀洪槐 3

号 
槐属 

河北省洪崖山国有林

场、河北农业大学 

聂书海、董研、周苗苗、

原阳晨、庞久帅、武素

然、杨敏生、董军生、

陈会敏 

张桂芳、董研、于水情、

欧国范、刘昭阳、许晨

阳、杨敏生、范畅、刘恒

泰 

自行变更 

52 20211547 2021.12.15 美红 核桃属 
泰安市泰山林业科学

研究院 

孙阳阳、张继亮、张文

越、王晓英 

孙阳阳、张继亮、张文

越、王晓英、董丽娟、杨

波、张春香 

自行变更 

53 20211549 2021.12.15 林红 核桃属 
泰安市泰山林业科学

研究院 

张继亮、孙阳阳、张文

越、王晓英 

张继亮、孙阳阳、张文

越、王晓英、董丽娟、杨

波、张春香 

自行变更 

54 20220483 2022.05.15 珊瑚颂 苹果属 
扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

张往祥、陆晓吉、刘星

辰、冯岚、曹福亮 

张往祥、李舒情、刘星

辰、冯岚、曹福亮 
自行变更 



24 
 

55 20220560 2022.05.31 流芳 李属 

英德市旺地樱花种植

有限公司、广州旺地

园林工程有限公司、

韶关市旺地樱花种植

有限公司 

胡晓敏、叶小玲、朱军、

冯钦钊、熊海坚、高珊、

李乐怡 

李文燕、叶小玲、林妍

栏、胡晓敏、彭秋瑜、朱

军、李乐怡 

自行变更 

56 20220563 2022.05.31 粤美人 李属 

广州天适集团有限公

司、韶关市旺地樱花种

植有限公司、英德市旺

地樱花种植有限公司 

叶小玲、冯钦钊、陈碧

珍、朱军、胡晓敏、高

珊、杨梓滨 

李文燕、叶小玲、陈碧

珍、朱军、胡晓敏、高珊、

杨梓滨 

自行变更 

57 20220591 2022.06.07 清风醉 李属 

英德市旺地樱花种植

有限公司、广州旺地

园林工程有限公司、

韶关市旺地樱花种植

有限公司 

叶小玲、胡晓敏、杨梓

滨、朱军、邱晓平、高

珊、冯钦钊 

郭宏、孔国荣、潘秋霞、

朱军、邱晓平、高珊、叶

小玲、胡晓敏 

自行变更 

58 20220592 2022.06.07 美梦 李属 

广州旺地园林工程有

限公司、韶关市旺地樱

花种植有限公司、广州

天适集团有限公司 

胡晓敏、朱军、叶小玲、

杨梓滨、阮文俊、高珊、

熊育明 

黎新宇、朱军、孔国荣、

朱其伍、胡晓敏、高珊、

叶小玲 

自行变更 

59 20220688 2022.06.27 蓝翡丽 忍冬属 
黑龙江伊蓝生物科技

有限公司 

邢振楠、王丹丽、刘艳

杰、史福忠、安晓莉 

王丹丽、邢振楠、刘艳

杰、史福忠、廖春光、安

晓莉 

自行变更 

60 20220764 2022.07.05 圣安娜 忍冬属 
黑龙江伊蓝生物科技

有限公司 

邢振楠、王丹丽、刘艳

杰、史福忠、安晓莉 

邢振楠、王丹丽、刘艳

杰、史福忠、廖春光、安

晓莉 

自行变更 

61 20230351 2023.05.08 金五彩 锦带花属 
句容市高骊山花木有

限公司 

钱之华、蒋小庚、钱阳

升、张明、许夯夯、顾

晓峰、陈云龙、王晓峰 

钱之华、张明、钱阳升、

蒋小庚、许夯夯、顾晓

峰、陈云龙、王晓峰 

自行变更 

 


	事务公告202308
	事务公告202308号



